P O R T A R I A  N º  0 7 3  D E  0 8  D E  D E Z E M B R O  D E  2 0 1 6

O Diretor-Geral do Campus CAPANEMA do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a  Portaria 1024
de 28/07/2016, publicada no Diário Oficial da
União no dia 29/07/2016, seção 2, página 22 e
considerando o Decreto  nº  83.937,  de  06 de
Setembro de 1979,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação da Seleção de bolsistas do Processo de Seleção de Coordenadores do NUTEAD e

Regionais de Cursos e de Assistente Pedagógico para a composição do NUTEAD do Campus

Capanema:

• CRISTINA LEVISKI DUTRA – SIAPE 1152750

• DANIELA SILVESTRIN – SIAPE 2277174

• SUSANA CARLA DE SOUZA FERRAZ – SIAPE 1091546

II – A portaria tem vigência até a publicação do resultado final, 22/12/2016.

Assinado no original arquivado no Campus Capanema
MARCOS FERNANDO SCHMITT

Instituto Federal do Paraná
Diretor Geral do Campus Capanema

Campus Avançado Barracão
SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil